
お客様 各位 

2025 年 6 月 

株式会社 スズキ自販南信 

 

昼休業時間の導入のお知らせ 
  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、この度弊社では、業務効率向上と従業員の働き方改善の一環と

して、下記の通り昼休業時間を導入させていただくことと致しました。ご不便、ご迷惑を

お掛けする場合があるかと思いますが、より一層のサービス向上に努めて参りますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、導入開始日  2025 年 6 月 1 日（日）より 

 

２、昼休業時間  12：00 ～ 13：00 

 

３、その他 

・上記時間帯（昼休業期間）はお電話やメールによるお問い合わせ対応、およびご来

店でのご用件にはお応えできかねますので何卒ご了承ください。 

・昼休業時間を除いた営業時間には変更ございませんので、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

営業時間 

（変更後）  

ショールーム  および  サービス工場  

１０：００～１２：００  

１３：００～１８：００  

（サービス受付１７：３０まで）  

※定休日：水曜日 （毎月第２回目・3 回目の火曜日を定休日とさせていただきます。） 


